

W imieniu Rady Pedagogicznej i Pracowników naszej szkoły pragnę bardzo serdecznie powitać w tym uroczystym dniu inauguracji nowego roku szkolnego Pana Burmistrza dr Wiesława Kąkoła wraz z Małżonką, Pana Piotra Pustelnego Przewodniczącego Rady Gminy , a zarazem Przewodniczącego Rady Rodziców naszej szkoły, witam Przedstawicieli władz samorządowych gminy Boguchwała oraz Panią Agnieszkę Mazur – Kierownika Referatu Oświaty Gminy Boguchwała

**Witam bardzo serdecznie Was - Drodzy Rodzice,
A nade wszystko Was ; kochani uczniowie ! ☺)**

Rozpoczynamy nowy rok szkolny . W tym szczególnym dniu pamiętamy o polskiej historii . 80 lat temu wybuchła II wojna światowa. Wielu naszych rodaków - także młodych ludzi walczyło wtedy w obronie ojczyzny . Ich pamięć – bohaterów i patriotów uczcijmy teraz minutą ciszy.

Po raz pierwszy z tego miejsca mam zaszczyt i przyjemność pełnić rolę gospodarza tej szkoły - szkoły z wielkimi tradycjami , placówki zasłużonej dla rozwoju lokalnej oświaty . To zarówno obowiązek jak i wyzwanie - wierzę , że dzięki wspólnej efektywnej i dobrej pracy będziemy dynamicznie rozwijać naszą szkołę , największą w gminie Boguchwała.

Przez minionych 15 lat wspólnie z zespołem zdecydowanej większości - pasjonatów oddanych swojej pracy - kierowałem Szkołą Podstawową w Zgłobniu . Teraz przychodzi czas na zmiany .

Kochani uczniowie - jestem przekonany , że wypoczęci , uśmiechnięci wracacie do swojej szkoły. My również cieszymy się , że powracacie zdrowi - tak jak życzyliśmy sobie tego przed wakacjami.

Czas rozwijać swoje umiejętności , wzbogacać wiedzę , poszerzać zainteresowania. Przed nami kolejny rok szkolny a z nim nowe wyzwania . Pomogą Wam w tym Wasi nauczyciele , którzy będą Was wspierać w nierzadko trudnych chwilach szkolnej edukacji.

Zastępcą dyrektora szkoły pozostaje Pani Magdalena Kamińska – Stącel. Opiekę nad uczniami klasy IA sprawować będzie pani Małgorzata Rak , Wychowawczynią klasy IB będzie Pan Grzegorz Ziobro, a klasy I C Pani Agata Drogoń – Mul. W klasie II A opiekę wychowawczą sprawować będzie Pani Bożena Materna, w klasie II B Pani Irena Frankiewicz zaś w kl. III C Pani Izabella Rejment. Wychowawczynią klasy III A będzie Pani Barbara Rajchel zaś klasy III B Pani Katarzyna Guzy. W klasie IV (tu mamy jeden oddział) opiekę wychowawczą powierzam Pani Urszuli Kut. W klasie V A opiekę wychowawczą sprawować będzie Pan Artur Bilski , w klasie V B Pani Anna Bożek a w klasie V C Pani Lidia Lesiak. W klasie VI w oddziale A wychowawczynią będzie Pani Agnieszka Uryniak zaś w oddziale B Pani Sylwia Gąsior. Chciałbym przedstawić również wychowawców klas starszych . W klasie VII A Wychowawczynią będzie Pan Mariusz Miąsik a w VII B Pani Renata Ludera. Jeśli chodzi o najstarsze klasy - mamy dwa oddziały ; w A Wychowawczynią będzie Pani Karolina Olszewska , zaś w B Pani Ewa Ziobrowska – Bichajło.

Wizerunek szkoły kształtują przede wszystkim uczniowie i pracownicy ale także środowisko wspierające , w tym organizacje pozarządowe , współpracownicy przyjaciele szkoły i sponsorzy Dlatego tak istotna jest w moim rozumieniu rola wszystkich osób zaangażowanych w jej rozwój . Bezpieczna i nowoczesna placówka przyciąga uczniów i buduje swoją jakość dzięki odpowiedniemu poziomowi edukacji i działaniach wspierających młodego człowieka.

Chciałbym aby szkoła kierowana przeze mnie była innowacyjna i kreatywna - aby stanowiła konkurencję dla innych placówek. Aby realizowała ambitne projekty . Dlatego celem strategicznym będzie podniesienie poziomu kształcenia - którego wymiernym wyznacznikiem jest wynik egzaminu klas ósmych choć oczywiście nie tylko. Mamy doświadczoną kadrę pedagogiczną , odpowiednią bazę - ale również czego jestem świadomy pole do działania w zakresie poprawy funkcjonowania niektórych obszarów szkoły.

Nadal będziemy otwarci na współpracę z parterami oświatowymi - mam na myśli zarówno edukację , edukację zdrowotną jak i opiekę pozalekcyjną .

W skali gminy i oczywiście w naszej szkole ruszamy z realizacją dużego projektu „Wyższa Jakość Edukacji” . Uczniowie będą uczestniczyli w 13 atrakcyjnych formach zajęć rozwijających kreatywność, w tym doskonalących w zakresie nauk matematyczno – przyrodniczych , robotyki , fizyki, chemii geografii, jak również koła dziennikarskiego czy też zajęciach logopedycznych
Całkowita wartość projektu: to 1 992 749,52 zł. Gorąco zachęcam rodziców do wsparcia swoich dzieci w korzystaniu z tych zajęć projektowych. W tych dniach trafią do państwa stosowne dokumenty oraz szczegółowe informacje z tym związane.

Jestem przekonany , że pewne zmiany w zakresie organizacji pracy świetlicy szkolnej będą odczuwalne pozytywnie. W tym obszarze działania nadal ściśle będziemy współpracować z MCK w Boguchwale.

W pierwszych dniach września do Państwa Rodziców trafią ankiety diagnostyczne , chcemy poznać Wasze preferencje co do potrzeb i oczekiwań w stosunku do szkoły w szerokim tego słowa znaczeniu począwszy od edukacji, poprzez bezpieczeństwo czy też sprawy gospodarcze - To wszystko po to aby szkoła stawała się lepsza i atrakcyjniejsza dla klientów - boguchwalskich uczniów - choć nie tylko

Trwają prace nad usprawnieniem systemu informacji i szeroko rozumianego obszaru komunikacji . Zaczynamy od nowej strony internetowej - która zostanie udostępniona najwcześniej za kilka dni - roboczo informacje przekazujemy poprzez LIBRUSA oraz stronę www.spboguchwala.pl

W okresie wakacyjnym jeszcze staraniem poprzedniej Pani Dyrektor przeprowadzono prace remontowe na terenie szkoły. tj : renowację sali gimnastycznej (cyklinowanie + lakierowanie) oraz dwóch sal lekcyjnych . Dokonano także renowacji podłogi poprzez wyłożenie wykładziny w sali języków obcych

Z mojej strony w okresie wakacyjnym zdecydowałem o wprowadzeniu przejrzystej numeracji i nazewnictwa sal lekcyjnych - jest to wykonywane w dwóch etapach , zostały zakupione dwie wykładziny chroniące parkiet do sali gimnastycznej jak również założone nowe rolety okienne do jednej z remontowanych na wakacjach sal lekcyjnych .

Niebawem przystąpimy do kolejnych pilnych działań gospodarczych m.in. związanych z uporządkowaniem struktury sieci internetowej na terenie szkoły.

Zapraszam Rodziców do efektywnej współpracy - przed nami wybory do trójek klasowych i Rady Rodziców - 11 września we środę .

Pełni chęci do pracy ale i świadomi nowych zadań rozpoczynamy kolejny etap .

Wierzę , że w czerwcu wszyscy będziemy zadowoleni z jej efektów !

Zapraszam dzieci wraz z rodzicami do sal lekcyjnych na spotkania z wychowawcami klas.

Życzę dobrego roku szkolnego !